（様式第１号）
女性の活躍推進活動届出書
令和　　年　　月　　日
長崎県知事　様
届出者
本店所在地
〒　　　　－
 (
ふりがな
)
商号又は名称
 (
ふりがな
)
代  表  者  名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

建設業許可番号
 (
（
般・特－　　　　　）第　　　　　　号
)　　　大　　　臣
長崎県知事

長崎県建設工事入札参加資格審査において、女性の活躍推進について評価を受けたいので下記のとおり添付書類を添えて届け出ます。また、届け出にあたっては、長崎県女性の活躍推進活動に関する評価取扱要領を遵守します。
記
	区分
	全数
	男性
	女性
	女性管理職割合

	正規従業員数
	人
	人
	人

	うち管理職員数
	人
	人
	人
	％

　　　　　　　　　　　　　※直近の決算日における正規従業員の数値を基に記載ください。
※管理職割合は小数点以下を切捨てた数値を記載ください。

本件に関する当社の連絡先
	担当者の所属・職名・氏名

	電話番号

	担当者のメールアドレス